АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2021                                                                                      № 59

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района
Волгоградской области

В связи с вступлением в силу Федерального закона  от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского

муниципального района Волгоградской области от 8 от 02.02.15г. «Об
административном регламенте администрации Полевого сельского поселения по
предоставлению     муниципальной     услуги    «Муниципальный    контроль   за
сохранностью   автомобильных    дорог местного значения на территории  Полевого
сельского поселения»;

- постановление администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского
муниципального района Волгоградской области от  11.09.17 г. № 36    «О внесении
изменений в постановление администрации Полевого сельского поселения
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 02.02.2015 г. № 8
««Об административном регламенте администрации Полевого сельского поселения
по    предоставлению     муниципальной     услуги    «Муниципальный    контроль   за
сохранностью   автомобильных    дорог местного значения на территории  Полевого
сельского поселения»»;

- постановление администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского
муниципального района Волгоградской области от 05.09.18 г  № 37  «О внесении
изменений в постановление администрации Полевого сельского поселения
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 02.02.2015 г. № 8
««Об административном регламенте администрации Полевого сельского поселения
по    предоставлению     муниципальной     услуги    «Муниципальный    контроль   за
сохранностью   автомобильных    дорог местного значения на территории  Полевого
сельского поселения»

- постановление администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского

муниципального района Волгоградской области № 59 от 20.11.18г.     «О внесении
изменений в постановление администрации Полевого сельского поселения
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 02.02.2015 г. № 8
««Об административном регламенте администрации Полевого сельского поселения
по    предоставлению     муниципальной     услуги    «Муниципальный    контроль   за
сохранностью   автомобильных    дорог местного значения на территории  Полевого
сельского поселения»

- постановление администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского

 2

муниципального района Волгоградской области       от 28.04.2021 г. № 32  Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
осуществления муниципального жилищного контроля на территории Полевого
сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской
области

- постановление администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского
муниципального района Волгоградской области от 14.07.2080 № 51 «     "Об
утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением
сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения Полевого
сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской
области»;

- постановление администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского
муниципального района Волгоградской области от 19.04.2021 № 30 «Об
утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального
жилищного контроля на территории Полевого сельского поселения Новоаннинского
муниципального района Волгоградской области»;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Полевого
сельского поселения                                                            В.В. Максимов

	- постановление администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 14.07.2080 № 51 «     "Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных доро...